

# **BR SPECIALMONTAGE ApS**

Blåhøj 33  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/07/2018**

---

**Flemming Søtoft**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BR SPECIALMONTAGE ApS  
Blåhøj 33  
7000 Fredericia

CVR-nr: 19673103

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for BR SPECIALMONTAGE APS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Betingelserne for at undlade revision for 2018 er opfyldt, og selskabet fravælger revision af årsregnskabet for 2019.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fredericia, den 25/07/2018

**Direktion**

Bent Ravn

# Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Baseret på oplysninger fra ledelsen har vi ydet assistance med opstilling af årsregnskabet for regnskabsåret 1.4.2017-31.3.2018 for BR SPECIALMONTAGE APS, Blåhøj 33 Erritsøe, 7000 Fredericia.

Haarby, den 18. juli 2018

HAARBY REVISIONSKONTOR

Flemming Søltoft

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forusigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes, når en byggerate er forfalden til betaling, og når et arbejde er afsluttet og faktura udskrevet. Igangværende arbejde indregnes i nettoomsætningen og måles efter hvad arbejde, der er udført på regnskabsafslutningsdagen. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til transport, småanskaffelser, vedligeholdelse, forsikringer, markedsføring og administration.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

### Balance

#### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til ibrugtagning.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel og inventar 5 år.

Aktiver med en kostpris på under 13.500 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

**Skyldig skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

**Gældsforpligtelser**

Gæld måles til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		592.665	700.570
Eksterne omkostninger .....		-450.521	-408.022
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>142.144</b>	<b>292.548</b>
Personaleomkostninger .....		-132.408	-292.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-30.600	-30.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-20.864</b>	<b>-30.552</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-20.864</b>	<b>-30.552</b>
Skat af årets resultat .....		5.127	5.897
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.737</b>	<b>-24.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	51.700
Overført resultat .....		-15.737	-76.355
<b>I alt</b> .....		<b>-15.737</b>	<b>-24.655</b>



# Balance 31. marts 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		128.888	159.488
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.888</b>	<b>159.488</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.888</b>	<b>159.488</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		43.477	5.250
Tilgodehavende skat .....		8.000	5.998
Andre tilgodehavender .....		12.000	12.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.477</b>	<b>23.248</b>
Likvide beholdninger .....		14.353	77.941
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77.830</b>	<b>101.189</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>206.718</b>	<b>260.677</b>

# Balance 31. marts 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-32.755	-17.018
Forslag til udbytte .....			51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>92.245</b>	<b>159.682</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	5.125
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.125</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.457	36.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		32.424	57.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		48.592	2.479
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.473</b>	<b>95.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>114.473</b>	<b>95.870</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>206.718</b>	<b>260.677</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens hovedaktivitet udgør opførelse af parcelhuse samt ombygning og renovering.

De økonomiske forhold har i regnskabsåret udviklet sig i negativ retning.